
TELETHON 2024

Samedi 7 décembre 

à coté du Café "Le Centre"

Prévoir un éclairage et un gilet fluo pour la fin du parcours
que nous feront de nuit

Nous demandons à chaque cyclos une participation minimum de 2 euros

Destination Kilométrages Horaires Repos
Partiel Total Partiel Cumulé

0 0 13:00
9,5 9,5 35 13:35 10'

Le Vaux 4,5 14 15 14:00 10'
3 17 10 14:20 10'
4 21 13 14:43 10'
2 23 7 15:00 10'
8 31 27 15:37 10'
6 37 20 16:07 10'

St Julia 3 40 10 16:27 10'
3 43 10 16:47 10'
3 46 10 17:07 10'
2 48 7 17:24 10'
6 54 20 17:54 10'

Visite des cyclos de l'Union Cyclo Revélois dans des villages

du Canton autour de Revel (N°Openrunner #18034970)
Départ 13h00 - Galerie Nord - Revel

Revel
St Félix de Lauragais

Bélesta
Mourvilles Hautes

Juzes
Maurens
Le Falga

Nogaret
Montégut Lauragais

Roumens
Revel
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